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VOLUME DE PAVIMENTO - AVENIDA NORTE

VOLUME ACUMULADO

ESTACA | AREA (m?) | VOLUME (m?) iy

0+0.00 0.53 0.00 0.00

1+0.00 0.53 10.56 10.56

2+0.00 0.53 10.56 21.12

3+0.00 0.53 10.56 31.68

4+0.00 0.53 10.56 42.24

5+0.00 0.53 10.56 52.80

6+0.00 0.53 10.56 63.36

7+0.00 0.53 10.56 73.92

8+0.00 0.53 10.56 84.48

9+0.00 0.53 10.56 95.04

10+0.00 0.53 10.56 105.60

11+0.00 0.53 10.56 116.16

11+1.75 0.53 0.92 117.08

11+8.77 0.53 3.71 120.79

12+0.00 0.53 5.93 126.72

12+7.44 0.53 3.93 130.65
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PROJETO ARQUITETONICO:
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bocumento assinado digiaimente ALINE ROBERTA SANTOS - ENGENHEIRA CIVIL
ANA CLARA COSTA - ENGENHEIRA CIVIL
ESTAQUEAMENTO 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 g ub ;:ffmgg;gg;ﬁ;ggﬁ;gum JOSE AMARO ALMEIDA - TECNICO DE EDIFICACOES
Verifiqus em https:j,‘i‘va‘lidar.iti.gov.br LARISSA ALMEIDA MOURA - ARQUITETA
QUILOMETRAGENM|0.0 km 0.0 km 0.1 km 0.2 km|0.3 LARISSA DIAS SAMPAIO - ENGENHEIRA CIVIL
LAYSE MASCARELHAS - ENGENHEIRA ELETRICISTA
MARIA LUIZA FREIRE - ENGENHEIRA CIVIL
LARISSA ALMEIDA MOURA MARIO DOS SANTOS SILVA - ENGENHEIRO CIVIL
TANGENTE TANGENTEANGENTE OSTEVALDO DA SILVA RIBEIRO - CADISTA
PLANIMETRIA e =7 017 [=16674 ARQUITETA GAU AG4203.7 PABLO UALE DE CARVALHO - ENGENHEIRO CIVIL
TECIO MARTINS FAUSTINO - ENGENHEIRO CIVIL
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